
UCHWAŁA NR LXXX/401/2024 
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca: uchwałę nr LXXV/383/2023 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 215, 218, 219, 222, 235-237, 239, 
258 i 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.), Rada 
Miejska w Lwówku uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr LXXV/383/2023 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2024 rok, zwanej dalej Uchwałą Budżetową, zmienionej uchwałą nr LXXVI/387/2024 
z dnia 4 stycznia 2024 r., zarządzeniem nr 3/2024 z dnia 16 stycznia 2024 r., zarządzeniem nr 4/2024 z dnia 
29 stycznia 2024 r., uchwałą nr LXXVII/391/2024 z dnia 8 lutego 2024 r., uchwałą nr LXXVIII/392/2024 
z dnia 7 marca 2024 r. oraz uchwałą nr LXXIX/398/2024 z dnia 21 marca 2024 r., wprowadza się zmiany 
w dochodach budżetu gminy. 

2. Dochody budżetu gminy określone w § 1 Uchwały Budżetowej, zwiększa się o łączną kwotę 
w wysokości: 305 432,00 zł, w tym: zwiększa się dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami,  o kwotę 
w wysokości 264 600,00 zł. Plan tych dotacji po zmianie wynosi 4 251 066,70 zł. 

3. Po dokonanych zmianach budżet po stronie dochodów wynosi: 71 296 333,78 zł, w tym: 

1) dochody bieżące stanowią kwotę: 54 046 741,04 zł; 

2) dochody majątkowe stanowią kwotę: 17 249 592,74 zł. 

4. Zmiany wprowadzone w dochodach budżetu, które to dochody zostały wyszczególnione w załącznikach 
nr 1 i 3 do Uchwały Budżetowej, prezentują załączniki nr 1 i 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W Uchwale Budżetowej wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy. 

2. Wydatki budżetu gminy określone w § 2 Uchwały Budżetowej, zwiększa się o łączną kwotę 
w wysokości: 305 432,00 zł, w tym: zwiększa się wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 264 600,00 zł. Plan tych wydatków po 
zmianie wynosi: 4 251 066,70 zł. 

3. Po dokonanych zmianach budżet po stronie wydatków wynosi: 70 518 461,78 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące stanowią kwotę: 51 324 013,16 zł; 

2) wydatki majątkowe stanowią kwotę: 19 194 448,62 zł. 

4. Zmiany wprowadzone w wydatkach budżetu, które to wydatki zostały wyszczególnione odpowiednio 
w załącznikach nr 2, 4 i 5 do Uchwały Budżetowej, prezentują załączniki nr 2, 4 i 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Dokonuje się zmiany klasyfikacji budżetowej w ramach poszczególnych przedsięwzięć funduszu 
sołeckiego, o którym mowa w § 14 ust. 2 Uchwały Budżetowej. 

2. Po dokonanych zmianach, załącznik nr 14 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 16 do Uchwały Budżetowej, w którym określa się dochody z opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w roku 2024, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34E94820-425C-4CC9-B157-0628453A5C6D. Uchwalony Strona 1



§ 5. Załącznik nr 21 do Uchwały Budżetowej, w którym określa się dochody i wydatki w 2024 roku 
związane z realizacją zadań wykonywanych ze środków funduszu Pomocy, otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Przewoźny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34E94820-425C-4CC9-B157-0628453A5C6D. Uchwalony Strona 2



Zmiany w planie dochodów na 2024 rok.
Załącznik nr 1 do uchwały nr LXXX/401/2024 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 4 kwietnia 2024r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

42 491,00 60 600,00 103 091,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

40 678,00 60 600,00 101 278,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

40 678,00 60 600,00 101 278,00

758 Różne rozliczenia 20 743 382,00 40 532,00 20 783 914,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 137 472,00 40 532,00 178 004,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

87 472,00 40 532,00 128 004,00

852 Pomoc społeczna 585 000,76 204 300,00 789 300,76
85295 Pozostała działalność 44 993,00 204 300,00 249 293,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

6 112,00 204 000,00 210 112,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

38 881,00 300,00 39 181,00

Razem: 70 990 901,78 305 432,00 71 296 333,78

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34E94820-425C-4CC9-B157-0628453A5C6D. Uchwalony Strona 1



Zmiany w planie wydatków na 2024 rok

Załącznik nr 2 do uchwały nr LXXX/401/2024 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 4 kwietnia 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 7 777 635,54 -700,00 7 776 935,54

60016 Drogi publiczne gminne 7 464 571,20 -2 700,00 7 461 871,20
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 361 584,02 -2 700,00 358 884,02

60095 Pozostała działalność 94 789,34 2 000,00 96 789,34
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 240,92 -700,00 38 540,92
4300 Zakup usług pozostałych 28 370,57 2 700,00 31 070,57

710 Działalność usługowa 605 060,00 -90 000,00 515 060,00

71004 Plany zagospodarowania
przestrzennego 265 060,00 -100 000,00 165 060,00

4300 Zakup usług pozostałych 265 060,00 -100 000,00 165 060,00
71095 Pozostała działalność 120 000,00 10 000,00 130 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 10 000,00 95 000,00
750 Administracja publiczna 6 665 772,53 90 000,00 6 755 772,53

75011 Urzędy wojewódzkie 111 942,00 0,00 111 942,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 000,00 -1 005,00 11 995,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych 3 829,00 1 005,00 4 834,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu) 5 972 130,53 0,00 5 972 130,53

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy 94 400,00 -874,00 93 526,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych 82 317,00 874,00 83 191,00

75095 Pozostała działalność 296 200,00 90 000,00 386 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 10 000,00 13 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 71 450,00 80 000,00 151 450,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

42 491,00 60 600,00 103 091,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów
i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

40 678,00 60 600,00 101 278,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 0,00 60 600,00 60 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników 14 386,00 -3 200,00 11 186,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 200,00 3 200,00
801 Oświata i wychowanie 22 458 862,35 40 532,00 22 499 394,35

80101 Szkoły podstawowe 13 822 453,00 33 244,00 13 855 697,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

59 560,00 27 807,00 87 367,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

11 640,00 5 437,00 17 077,00

80104 Przedszkola 5 429 148,35 5 652,00 5 434 800,35

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

10 684,00 4 728,00 15 412,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

2 088,00 924,00 3 012,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 912 000,00 1 636,00 913 636,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

3 500,00 1 636,00 5 136,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

76 236,00 0,00 76 236,00
4300 Zakup usług pozostałych 35 536,00 -1 650,00 33 886,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34E94820-425C-4CC9-B157-0628453A5C6D. Uchwalony Strona 1



4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

28 439,00 1 650,00 30 089,00

852 Pomoc społeczna 2 833 570,76 204 300,00 3 037 870,76
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 643 991,40 -3 400,00 1 640 591,40

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

1 061 274,00 -815,00 1 060 459,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 89 000,00 -13 800,00 75 200,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
18 570,00 7 415,00 25 985,00

4700 Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 500,00 3 800,00 6 300,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 154 136,36 3 400,00 157 536,36
3110 Świadczenia społeczne 154 136,36 3 400,00 157 536,36

85295 Pozostała działalność 44 993,00 204 300,00 249 293,00
3110 Świadczenia społeczne 0,00 200 000,00 200 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

23 665,00 300,00 23 965,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników 0,00 3 340,00 3 340,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne 0,00 578,00 578,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy 0,00 82,00 82,00

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska 6 924 464,86 700,00 6 925 164,86

90002 Gospodarka odpadami
komunalnymi 2 793 440,00 0,00 2 793 440,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych 3 829,00 1 005,00 4 834,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego 7 750,00 -1 005,00 6 745,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach 96 329,57 700,00 97 029,57

4300 Zakup usług pozostałych 40 782,38 -800,00 39 982,38

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych 32 000,00 1 500,00 33 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego 4 652 269,90 0,00 4 652 269,90

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby 2 075 952,00 0,00 2 075 952,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 455,03 -767,00 76 688,03
4300 Zakup usług pozostałych 25 463,79 767,00 26 230,79

Razem: 70 213 029,78 305 432,00 70 518 461,78

Plan wydatków budżetu Gminy na 2024 rok w wysokości ogólnej 70 518 461,78
W tym:
kwota na wynagrodzenia i składki od nich naliczane     27 827 170,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych                              5 507 228,06

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34E94820-425C-4CC9-B157-0628453A5C6D. Uchwalony Strona 2



Zmiany w planie dotacji zadań zleconych administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami
na 2024 rok

Załącznik nr 3 do uchwały nr LXXX/401/2024 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 4 kwietnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 42 491,00 60 600,00 103 091,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

40 678,00 60 600,00 101 278,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

40 678,00 60 600,00 101 278,00

852 Pomoc społeczna 62 751,40 204 000,00 266 751,40
85295 Pozostała działalność 6 112,00 204 000,00 210 112,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

6 112,00 204 000,00 210 112,00

Razem: 3 986 466,70 264 600,00 4 251 066,70

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34E94820-425C-4CC9-B157-0628453A5C6D. Uchwalony Strona 1



Zmiany w planie wydatków zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie
ustawami na 2024 rok

Załacznik nr 4 do Uchwały nr LXXX/401/2024 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 4 kwietnia 2024r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 111 942,00 0,00 111 942,00

75011 Urzędy wojewódzkie 111 942,00 0,00 111 942,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 000,00 -1 005,00 11 995,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 829,00 1 005,00 4 834,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 42 491,00 60 600,00 103 091,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

40 678,00 60 600,00 101 278,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 60 600,00 60 600,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 386,00 -3 200,00 11 186,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 200,00 3 200,00

852 Pomoc społeczna 62 751,40 204 000,00 266 751,40
85295 Pozostała działalność 6 112,00 204 000,00 210 112,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 200 000,00 200 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 340,00 3 340,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 578,00 578,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 82,00 82,00

Razem: 3 986 466,70 264 600,00 4 251 066,70

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34E94820-425C-4CC9-B157-0628453A5C6D. Uchwalony Strona 1



Wykaz wydatków majątkowych na 2024 rok

Załącznik nr 5 do uchwały nr LXXX/401/2024 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 4 kwietnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 6 285 927,54 0,00 6 285 927,54

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 200 000,00 0,00 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W
MIEJSCOWOŚCI WŁADYSŁAWOWO 200 000,00 0,00 200 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 450 000,00 0,00 2 450 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00
BUDOWA STACJI UZDATNIANIA WODY W
MIEJSCOWOŚCI WŁADYSŁAWOWO,
GMINA LWÓWEK

50 000,00 0,00 50 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 400 000,00 0,00 2 400 000,00

BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ I
KANALIZACJI SANITARNEJ WRAZ Z
KANALIZACJĄ DESZCZOWĄ I
ZBIORNIKAMI RETENCYJNYMI W
MIEJSCOWOŚCI LWÓWEK I JÓZEFOWO,
GMINA LWÓWEK

2 400 000,00 0,00 2 400 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 513 167,00 0,00 3 513 167,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

PRZEBUDOWA I ROZBUDOWA
OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W KONINIE,
GM.LWÓWEK , ETAP I

100 000,00 0,00 100 000,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

3 413 167,00 0,00 3 413 167,00

PRZEBUDOWA I ROZBUDOWA
OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W KONINIE,
GM.LWÓWEK , ETAP I

3 413 167,00 0,00 3 413 167,00

01095 Pozostała działalność 122 760,54 0,00 122 760,54

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 122 760,54 0,00 122 760,54

"PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE (MISJA
BRODY) TATA I JA W PIŁKĘ W "SPARCIE"
GRAMY I SPORTOWO CZAS SPĘDZAMY'

50 000,00 0,00 50 000,00

PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE.(MISJA
KONIN). W SAUNIE CZY NA PLAŻY
WYPOCZYNEK NAM SIĘ MARZY..."

30 000,00 0,00 30 000,00

PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE.(MISJA
ZGIERZYNKA). ODERWANI OD ZIEMI. 42 760,54 0,00 42 760,54

600 Transport i łączność 6 048 454,85 0,00 6 048 454,85

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 31 383,00 0,00 31 383,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych
jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków powiatowo-
gminnych lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

31 383,00 0,00 31 383,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34E94820-425C-4CC9-B157-0628453A5C6D. Uchwalony Strona 1



ZWIĄZEK POWIATOWO- GMINNY
"WIELKOPOLSKI TRANSPORT
REGIONALNY"

31 383,00 0,00 31 383,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 989 894,00 0,00 5 989 894,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 305 000,00 0,00 305 000,00

BUDOWA CHODNIKA PRZY UL. ZIELONEJ
W LWÓWKU 60 000,00 0,00 60 000,00

PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH
383562P I 383563P W MSC.GROŃSKO 100 000,00 0,00 100 000,00

PRZEBUDOWA UL. POŁUDNIOWEJ W
LWÓWKU WRAZ Z WŁĄCZENIEM DO UL.
KAMIONKI

45 000,00 0,00 45 000,00

PRZEBUDOWA ULICY MODRAKOWEJ W
LWÓWKU 100 000,00 0,00 100 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 167 694,00 0,00 2 167 694,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR
383542P W MSC. KONIN 2 167 694,00 0,00 2 167 694,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 018 000,00 0,00 1 018 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR
383542P W MSC. KONIN 1 018 000,00 0,00 1 018 000,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

2 499 200,00 0,00 2 499 200,00

PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH
383562P I 383563P W MSC.GROŃSKO 500 000,00 0,00 500 000,00

PRZEBUDOWA ULICY MODRAKOWEJ W
LWÓWKU 1 999 200,00 0,00 1 999 200,00

60095 Pozostała działalność 27 177,85 0,00 27 177,85

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 177,85 0,00 27 177,85

POPRAWA ESTETYKI WSI - CHMIELINKO 27 177,85 0,00 27 177,85

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 35 000,00 0,00 35 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 35 000,00 0,00 35 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

35 000,00 0,00 35 000,00

DOTACJA INWESTYCYJNA NA
MODERNIZACJE BUDYNKU OSP KONIN 35 000,00 0,00 35 000,00

801 Oświata i wychowanie 150 000,00 0,00 150 000,00

80101 Szkoły podstawowe 150 000,00 0,00 150 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000,00 0,00 150 000,00

REZERWA INWESTYCYJNA NA
MODERNIZACJĘ BUDYNKÓW
OŚWIATOWYCH

150 000,00 0,00 150 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 2 094 084,31 1 500,00 2 095 584,31

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 32 000,00 1 500,00 33 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 32 000,00 1 500,00 33 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34E94820-425C-4CC9-B157-0628453A5C6D. Uchwalony Strona 2



ZAKUP KOSIARKI - TRAKTOREK
SOŁECTWO JÓZEFOWO 15 000,00 0,00 15 000,00

ZAKUP KOSIARKI - TRAKTOREK
SOŁECTWO POSADOWO 17 000,00 1 500,00 18 500,00

90013 Schroniska dla zwierząt 78 052,65 0,00 78 052,65

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

78 052,65 0,00 78 052,65

Dotacja inwestycyjna dla schroniska
"AZOREK" w Obornikach 78 052,65 0,00 78 052,65

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 984 031,66 0,00 1 984 031,66

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 184 031,66 0,00 184 031,66

MODERNIZACJA OŚWIETLENIA
DROGOWEGO NA TERENIE GMINY
LWÓWEK

184 031,66 0,00 184 031,66

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

1 800 000,00 0,00 1 800 000,00

MODERNIZACJA OŚWIETLENIA
DROGOWEGO NA TERENIE GMINY
LWÓWEK

1 800 000,00 0,00 1 800 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 754 481,92 0,00 1 754 481,92

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 72 593,18 0,00 72 593,18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 593,18 0,00 72 593,18

MODERNIZACJA DACHU ŚWIETLICY
WIEJSKIEJ W BRÓDKACH 18 000,00 0,00 18 000,00

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ -
ZĘBOWO 39 593,18 0,00 39 593,18

MODERNIZACJA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ -
LINIE 15 000,00 0,00 15 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 667 888,74 0,00 1 667 888,74

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych
jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

1 667 888,74 0,00 1 667 888,74

KOŚCIÓŁ PARAFIALNY P.W. NMP
WNIEBOWZIĘTEJ, ŚW JANA CHRZCICIELA
I ŚW JANA EWANGELISTY; PRACE
KONSERWATORSKIE DEKORACJI
MALARSKIEJ ŚCIAN W NAWIE GŁÓWNEJ -
2 I 3 PRZĘSŁO

1 157 888,74 0,00 1 157 888,74

PRACE RENOWACYJNE I
KONSERWACYJNE ORAZ
ZABEZPIECZENIE P.POŻ. KOSCIOŁA P.W.
ŚW. ANDRZEJA APOSTOŁA W BRODACH

510 000,00 0,00 510 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00

REZERWA INWESTYCYJNA NA
MODERNIZACJĘ ZABYTKÓW 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 14 000,00 0,00 14 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 0,00 14 000,00

"BUDOWA OGRODZENIA NA PLACU PRZY
BIESIADNIKU" 14 000,00 0,00 14 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34E94820-425C-4CC9-B157-0628453A5C6D. Uchwalony Strona 3



BUDOWA SCENY - PAKOSŁAW 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 2 825 000,00 0,00 2 825 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 825 000,00 0,00 2 825 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 825 000,00 0,00 2 825 000,00

BUDOWA BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO
WRAZ Z ZADASZENIEM O STAŁEJ
KONSTRUKCJI PRZY ZSPiP W ZĘBOWIE

2 825 000,00 0,00 2 825 000,00

MODERNIZACJA BOISKA SPORTOWEGO -
BRODY 0,00 0,00 0,00

Razem 19 192 948,62 1 500,00 19 194 448,62

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34E94820-425C-4CC9-B157-0628453A5C6D. Uchwalony Strona 4



Załącznik nr 6 

do uchwały nr LXXX/401/2024 

Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

 

 

Załącznik nr 14 do Uchwały nr LXXV/383/2023 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

 

FUNDUSZ SOŁECKI NA ROK 2024 

 

L.P. SOŁECTWO 
KWOTA 

FUNDUSZU 
PRZEDSIĘWZIĘCIE DZIAŁ ROZDZIAŁ 

PARAGRAF I 

KWOTA 

1. BRODY  59 800,68 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 

GRUNTOWYCH 
600 60016 §4210 11 000,00 

BUDOWA OGRODZENIA NA 

PLACU PRZY BIESIADNIKU 
921 92195 §6050 14 000,00 

OPRACOWANIE SOŁECKIEJ 

STRATEGII ROZWOJU WSI 

BRODY 

750 75095 §4170 1 800,00 

PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE 

(MISJA BRODY)- TATA I JA W 

PIŁKĘ W „SPARCIE”  GRAMY I 

010 01095 §6050 25 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34E94820-425C-4CC9-B157-0628453A5C6D. Uchwalony Strona 1



SPORTOWO CZAS SPĘDZAMY 

POPRAWA ESTETYKI WSI 900 90004 
§4210 1 000,00 

§4300 2 000,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 

§4210 1 000,00 

§4300 1 000,68 

DOPOSAŻENIE I UTRZYMANIE 

BIESIADNIKA 
921 92195 

§4210 500,00 

§4300 2 500,00  

2. BRÓDKI 35 161,20 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4300 6 000,00 

OPRACOWANIE SOŁECKIEJ 

STRATEGII ROZWOJU WSI 

BRÓDKI 

750 75095 §4170 1 800,00 

MODERNIZACJA DACHU 

ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 
921 92109 §6050 18 000,00 

UTRZYMANIE CZYSTOŚCI 900 90003 §4300 1 000,00 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4300 4 000,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKIEJ 
921 92195 

§4210 1 161,20 

§4300   2 200,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 §4210 1 000,00 

3. CHMIELINKO 50 277,85 REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4210 5 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34E94820-425C-4CC9-B157-0628453A5C6D. Uchwalony Strona 2



OPRACOWANIE SOŁECKIEJ 

STRATEGII ROZWOJU WSI 

CHMIELINKO 

750 75095 §4170 1 800,00 

POPRAWA ESETYKI WSI 600 60095 §6050 27 177,85 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

PLACU ZABAW 
600 60095 §4300 3 100,00 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210 4 000,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKIEJ 
921 92195 

§4210 4 000,00 

§4300   3 200,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 §4210 2 000,00 

4. GROŃSKO 40 755,03 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210 13 755,03 

OPRACOWANIE SOŁECKIEJ 

STRATEGII ROZWOJU WSI 

GROŃSKO 

750 75095 §4170 1 800,00 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 
§4210 4 000,00 

§4300 4 000,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 

§4210 4 000,00 

§4300 1 200,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 900 90004 §4210 4 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34E94820-425C-4CC9-B157-0628453A5C6D. Uchwalony Strona 3



WIEJSKIEJ 
§4300 8 000,00 

5. JÓZEFOWO 24 439,70 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 §4210 1 000,00 

ZAKUP KOSIARKI - TRAKTOREK 900 90004 §6060 15 000,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 921 92195 §4210 8 439,70 

6. KOMOROWO 26 903,65 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210 11 000,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKIEJ 
921 92195 §4210 1 000,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 §4210 3 500,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 921 92195 §4300 11 403,65 

7. KOMOROWICE  18 379,72 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKIEJ 
921 92195 §4210 379,72 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 § 4210 500,00 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 
§4210 3 000,00 

§4300 5 000,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 921 92195 
§4210 2 500,00 

§4300 7 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34E94820-425C-4CC9-B157-0628453A5C6D. Uchwalony Strona 4



8. KONIN 41 354,37 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4300 150,00 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4210 24 204,37 

PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE 

(MISJA KONIN)- W SAUNIE CZY 

NA PLAŻY WYPOCZYNEK NAM 

SIĘ MARZY 

010 01095 §6050 5 000,00 

OPRACOWANIE SOŁECKIEJ 

STRATEGII ROZWOJU WSI KONIN 
750 75095 §4170 1 800,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 

§4210 1 000,00 

§4300   200,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 921 92195 §4210 500,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 

§4210 4 500,00 

§4300 4 000,00 

9. KRZYWY LAS 17 913,57 

POPRAWA ESETYKI WSI 600 60095 §4300 7 913,57 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210 10 000,00 

10. LINIE 30 100,12 

MODERNIZACJA ŚWIETLICY 

WIEJSKIEJ 
921 92109 §6050 15 000,00 

OPRACOWANIE SOŁECKIEJ 

STRATEGII ROZWOJU WSI LINIE 
750 75095 §4170 1 800,00 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4210 3 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34E94820-425C-4CC9-B157-0628453A5C6D. Uchwalony Strona 5



§4300 2 000,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 

§4210 500,00 

§4300 4 600,12 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 

§4210 1 000,00 

§4300 2 200,00 

11. LIPKA WIELKA 23 973,55 

POPRAWA ESTETYKI WSI 600 60095 §4210 10 473,55 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKIEJ 
921 92195 §4210 1 200,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 §4210 1 500,00 

OPRACOWANIE SOŁECKIEJ 

STRATEGII ROZWOJU WSI 

LIPKA WIELKA 

750 75095 §4170 1 800,00 

DOPOSAŻENIE SALI WIEJSKIEJ 921 92109 §4210 2 000,00 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4210 7 000,00 

12. PAKOSŁAW 66 593,18 

POPRAWA ESTETYKI WSI 600 60095 §4210 8 000,00 

ZAKUP POJEMNIKÓW NA PIASEK 600 60016 §4210 3 000,00 

OPRACOWANIE SOŁECKIEJ 

STRATEGII ROZWOJU WSI 

PAKOSŁAW 

750 75095 §4170 1 800,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKIEJ 
921 92195 

§4210 2 000,00 

§4300  200,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 

§4210 1 000,00 

§4300 13 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34E94820-425C-4CC9-B157-0628453A5C6D. Uchwalony Strona 6



REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4300 25 693,18 

NAPRAWA CHODNIKA 600 60016 §4300 10 400,00 

UTRZYMANIE CZYSTOŚCI 

WIEJSKIEJ 
900 90003 §4300 1 500,00 

13. PAWŁÓWEK 16 448,52 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210 6 700,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 §4210 1 548,52 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 §4210 200,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 600 60095 §4300 8 000,00 

14. POSADOWO  29 567,37 

POPRAWA ESTETYKI WSI 600 60095 §4210 5 067,37 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 

§4210 1 500,00 

§4300 3 000,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 §4210 700,00 

UTRZYMANIE MONITORINGU 

WIEJSKIEGO 
921 92195 §4300 800,00 

ZAKUP KOSIARKI - TRAKTOREK 900 90004 §6060 18 500,00 

15. WŁADYSŁAWOWO 24 839,26 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 
§4210 3 300,00  

§4300 6 000,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 

§4210 1 000,00 

§4300 382,26 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 921 92109 §4210 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34E94820-425C-4CC9-B157-0628453A5C6D. Uchwalony Strona 7



SALI WIEJSKIEJ 

OPRACOWANIE SOŁECKIEJ 

STRATEGII ROZWOJU WSI 

WŁADYSŁAWOWO 

750 75095 §4170 1 800,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 §4300 200,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 600 60095 §4300 11 657,00 

16. WYMYŚLANKA 17 713,79 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 

§4210 8 233,00 

§4300 5 080,79 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKIEJ 
921 92195 §4210 1 000,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 §4300 3 000,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI –

WYKONANIE TABLICZEK 

KIERUNKOWYCH 

600 60095 §4300 400,00 

17. ZĘBOWO  66 593,18 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 §4300 10 200,00 

OPRACOWANIE SOŁECKIEJ 

STRATEGII ROZWOJU WSI 

ZĘBOWO 

750 75095 §4170 1 800,00 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 
§4210 10 000,00 

§4300 5 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34E94820-425C-4CC9-B157-0628453A5C6D. Uchwalony Strona 8



MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ 921 92109 §6050 39 593,18 

18. ZGIERZYNKA 35 760,54 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4300 7 000,00  

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 

§4210 2 000,00 

§4300 200,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 

§4210 1 000,00 

§4300 5 000,00 

UTRZYMANIE CZYSTOŚCI 900 90003 §4300 1 000,00 

OPRACOWANIE SOŁECKIEJ 

STRATEGII ROZWOJU WSI 

ZGIERZYNKA 

750 75095 §4170 1 800,00 

PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE 

(MISJA ZGIERZYNKA) 

ODERWANI OD ZIEMI 

010 01095 §6050 17 760,54 

19. ZYGMUNTOWO 17 647,19 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4210 2 000,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 600 60095 §4210 15 000,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 §4210 647,19 

RAZEM: 644 222,47 zł 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34E94820-425C-4CC9-B157-0628453A5C6D. Uchwalony Strona 9



PODSUMOWANIE 

Ogółem Fundusz Sołecki na rok 2024  644 222,47             PLAN: zł 

Z tego: 

 

 

 

 

 

 

 

Dział 010, rozdział 01095, §6050  Kwota: 47 760,54 zł 

Dział 600, rozdział 60016, §4210 Kwota: 75 504,37 zł 

Dział 600, rozdział 60016, §4300 Kwota: 64 093,18 zł 

Dział 600, rozdział 60095, §4210 

Dział 600, rozdział 60095, §4300 

Kwota: 

Kwota: 

38 540,92 zł 

31 070,57 zł 

Dział 600, rozdział 60095, §6050 Kwota: 27 177,85 zł 

Dział 750, rozdział 75095, §4170         Kwota: 19 800,00 zł 

Dział 900, rozdział 90003, §4300 Kwota: 3 500,00 zł 

Dział 900, rozdział 90004, §4210 Kwota: 23 547,19 zł 

Dział 900, rozdział 90004, §4300 Kwota: 39 982,38 zł 

Dział 900, rozdział 90004, §6060 Kwota 33 500,00 zł 

Dział 921, rozdział 92109, §4210 Kwota: 56 688,03 zł 

Dział 921, rozdział 92109, §4300 Kwota: 16 230,79 zł 

Dział 921, rozdział 92109, §6050 Kwota: 72 593,18 zł 

Dział 921, rozdział 92195, §4210 Kwota: 34 729,14 zł 

Dział 921, rozdział 92195, §4300 Kwota: 45 504,33 zł 

Dział 921, rozdział 92195, §6050 Kwota 14 000,00 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34E94820-425C-4CC9-B157-0628453A5C6D. Uchwalony Strona 10



Załącznik nr 7 

do Uchwały nr LXXX/401/2024 

Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

 

 

Załącznik nr 16 do Uchwały nr LXXV/383/2023 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

 

 

 

DOCHODY Z OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z FUNKCJONOWANIEM SYSTEMU 
GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI W ROKU 2024  

 
DOCHODY 

 
Dział Rozdział Paragraf 

 
Kwota 

1 2 3 5 

900 

 

90002 0490 

0640 

0910 

2.771.440,00 

2.000,00 

20.000,00 

Razem 2.793.440,00 

 
 
 
WYDATKI 

 

Dział Rozdział Paragraf 
 

Kwota 

1 2 3 5 

900 

900 

900 

900 

900 

900 

900 

900 

900 

90002 

90002 

90002 

90002 

90002 

90002 

90002 

90002 

90002 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4300 

4440 

4610 

4700 

158.300,00 

12.000,00 

27.600,00 

4.500,00 

4.000,00 

2.574.461,00 

4.834,00 

6.745,00 

1.000,00 

Razem 2.793.440,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34E94820-425C-4CC9-B157-0628453A5C6D. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 8 

do Uchwały nr LXXX/401/2024 

Rady Miejskiej w Lwówku  

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

 

Załącznik nr 21 do Uchwały nr LXXV/383/2023 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

 

 
 

Dochody i wydatki w 2024 roku związane z realizacją zadań wykonywanych ze 
środków Funduszu Pomocy  

 
DOCHODY: 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Kwota 

dochodów 
1 2 3 4 5 

852 

758 

85295 

75814 

2100 

2100 

Pozostała działalność 

Różne rozliczenia finansowe 

39.181,00 

128.004,00 

 OGÓŁEM   167.185,00 

 
 

WYDATKI: 
 

Dział Rozdział § Nazwa 
Kwota 

wydatków 
1 2 3 4 5 

852 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85295 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3280 

 

 

3290 

 

 

 

 

 

 

4860 

Pozostała działalność 

z tego: 

świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy 

 

świadczenia społeczne wypłacone 

obywatelom Ukrainy przybywającym na 

terytorium RP 

w tym: 

- zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 
– kwota 1.950,00 
- świadczenia rodzinne – kwota 21.715,00 
- świadczenie 300,00+ 

 
 
 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

39.181,00 

 

15.120,00  

 

 

 

23.965,00 

 

 

 

 

 

96,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34E94820-425C-4CC9-B157-0628453A5C6D. Uchwalony Strona 1



 

 

 

801 

 

 

 

 

 

 

80101 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80104 

 

 

 

 

 

 

 

 

80113 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4750 

 

 

4850 

 

 

 

 

 

4750 

 

 

4850 

 

 

 

 

 

 

4860 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 
 
 
 
 
Oświata i wychowanie: 
w tym: 

 

Szkoły podstawowe 

Z tego: 

 

 

wynagrodzenia nauczycieli wypłacone w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

 

składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

wypłaconych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 

Przedszkola 

 

wynagrodzenia nauczycieli wypłacone w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

 

składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

wypłaconych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 

 

Dowożenie uczniów do szkół 

 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy. 

 

 

 

 

128.004,00 

 

 

104.444,00 

 

 

 

87.367,00 

 

 

17.077,00 

 

 

18.424,00 

 

15.412,00 

 

 

3.012,00 

 

 

 

5.136,00 

 

5.136,00 

 OGÓŁEM 167.185,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34E94820-425C-4CC9-B157-0628453A5C6D. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

do Uchwały nr LXXX/401/2024 Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

Budżet miasta i gminy został zwiększony po stronie dochodów o oraz po stronie wydatków o kwotę 
305 432,00 zł. 

Zmiany dotyczą: 

DOCHODY: 

1.Zwiększenie planu dochodów w dz. 751, rozdział 75109 Wybory do rad gmin, § 2010 Dotacja celowa - 
kwota 60.600,00  (Pismo KBW). 

2.Zwiększenie planu dochodów w dz. 758, rozdział 75814 Różne rozliczenia, § 2100 Środki z Funduszu 
Pomocy - kwota 40.532,00 (środki na zadania oświatowe z F-szu Pomocy). 

3.Zwiększenie planu dochodów w dz. 852, rozdział 85295 Pozostała działalność, § 2010 Dotacja celówa - 
kwota 204.000,00 (Pismo Wojewody Wlkp). 

4.Zwiększenie planu dochodów w dz. 852, rozdział 85295 Pozostała działalność, § 2100 Środki z Funduszu 
Pomocy – kwota 300,00. 

WYDATKI: 

1.Zwiększenie planu wydatków w dz. 751, rozdział 75109 Wybory do rad gmin, § 3030 Różne wydatki na 
rzecz osób fiz. - kwota 60.600,00 (z przeznaczeniem na diety członków terytorialnej komisji wyborczej oraz 
diety członków obwodowych komisji wyborczych). 

2.Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 751, rozdział 75109 Wybory do rad gmin, 
z § 4010 wynagrodzenia – kwota 3.200,00 do § 4170 wynagrodzenia bezosobowe - kwota 3.200,00 
z przeznaczeniem na umowy zlecenia. 

3.Zwiększenie planu wydatków w dz. 801 – kwota ogółem 40.532,00 w tym: 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe:  

§ 4750 wynagrodzenia nauczycieli z F-szu Pomocy – kwota ogółem 27.807,00 (SP Posadowo 10.060,00; SP 
Lwówek 14.367,00; SP Pakosław 1.430,00; SP Zębowo 1.950,00). 

§ 4850 składki i inne pochodne kwota ogółem 5.437,00 – (SP Posadowo 1.967,00 SP Lwówek  2.809,00; SP 
Pakosław 279,00; SP Zębowo 382,00). 

Rozdział 80104 Przedszkola: 

§ 4750 wynagrodzenia nauczycieli z F-szu Pomocy – kwota ogółem 4.728,00 (P-le Lwówek). 

§ 4850 składki i inne pochodne kwota ogółem 924,00 (P-le Lwówek). 

Rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół: 

§ 4860 pozostałe wydatki z F-szu Pomocy – kwota 1.636,00. 

Zwiększenie wydatków w dz. 801 dot. środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań oświatowych dla 
dzieci z Ukrainy. 

4.Zwiększenie planu wydatków w dz. 852, rozdział 85295 Pozostała działalność,§ 3110 świadczenia 
społeczne - kwota 200.000,00; §4010 wynagr. – kwota 3.340,00; § 4110 skł. ZUS - kwota 578,00 oraz § 4120 
skł. FP – kwota 82,00 – środki na wypłatę dodatków osłonowych oraz koszty obsługi. 

5.Zwiększenie planu wydatków w dz. 852, rozdział 85295 Pozostała działalność, § 3290 Świadczenia społ. 
Wypłacane obywatelom Ukrainy z Funduszu Pomocy – kwota 300,00 (świadczenia 300+). 

6.Przeniesienie w planie wydatków z dz. 710, rozdział 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego, 
z § 4300 zakup usług – kwota 100.000,00 do dz. 710, 71095 Pozostała działalność, § 4300 zakup usług – kwota 
10.000,00 na usługi kominiarskie oraz do dz. 750, rozdział 75095 Pozostała działalność – § 4210 zakup mat - 
kwota 10.000,00 i do § 4300 zakup usług – kwota 80.000,00 z przeznaczeniem na dopłaty z Lwóweckiej Karty 
Dużej Rodziny. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34E94820-425C-4CC9-B157-0628453A5C6D. Uchwalony Strona 1



7.Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 750, rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie 
z § 4040 dodatkowe wyn. roczne – kwota 1.005,00 do § 4440 Odpis na ZFŚS – kwota 1.005,00 celem 
dostosowania kwot odpisu  na 2024 rok zgodnie z ustawą. 

8.Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 750, rozdział 75023 Urzędy gmin z § 4120 
skł. na FP – kwota 874,00 do § 4440 Odpis na ZFŚS – kwota 874,00 celem dostosowania kwot odpisu  na 
2024 rok zgodnie z ustawą. 

9.Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 801, rozdział 80146 Dokształcanie 
nauczycieli z § 4300 zakup usług – kwota 1.650,00 do § 4700 szkolenia – kwota 1.650,00 (wniosek dyr. ZSPiP 
w Chmielinku). 

10.Przeniesienie w planie wydatków w dz. 852 Pomoc społeczna: 

Umniejszenia: 

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

§ 4010 wynagrodzenia- kwota 815,00 

§ 4040 dod. wyn. roczne – kwota 13.800,00 

Zwiększenia: 

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

§ 4440 Odpis na ZFŚS- kwota 7.415,00 

§ 4700 szkolenia – kwota 3.800,00 

Rozdział 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

§ 3110 Świadczenia społeczne – kwota 3.400,00 

Zmiany na wniosek kierownika MGOPS celem dostosowania odpisu na ZFŚS oraz realizacji bieżących 
zadań. 

11.Przeniesienie w planie wydatków pomiędzy paragrafami w dz. 900, rozdział 90002 Gospodarka 
odpadami z § 4610 Koszty postępowania  – kwota 1.005,00 do § 4440 Odpis na ZFŚS – kwota 1.005,00 celem 
dostosowania kwot odpisu  na 2024 rok zgodnie z ustawą. 

12.Zmiany w planie wydatków F-szu sołeckiego sołectwa Posadowo z dz. 600,60095, § 4210 zakup mat. – 
kwota 700,00 z zadania pn. „Poprawa estetyki wsi” oraz z dz. 900, 90004, § 4300 zakup usług – kwota 800,00 
z zadania pn. „Utrzymanie zieleni wiejskiej”, całość przenosimy do dz. 900, 90004, § 6060 zakupy 
inwestycyjne- kwota 1.500,00 do zadania pn. „Zakup kosiarki - traktorek”. 

13.Zmiana w planie wydatków F-szu sołeckiego sołectwa Władysławowo z dz. 600, 60016, § 4210 zakup 
mat. – kwota 2.700,00 z zadania „Remont i utrzymanie dróg” do dz. 600, 60095, § 4300 zakup usług – kwota 
2.700,00 do zadania pn. „Poprawa estetyki wsi”. 

14.Zmiana w planie wydatków pomiędzy paragrafami F-szu sołeckiego sołectwa Wymyślanka w dz. 921, 
92109, z § 4210 zakup materiałów – kwota 767,00 do § 4300 zakup usług – kwota 767,00 w zadaniu pn. 
„Utrzymanie i doposażenie sali wiejskiej”. 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Lwówek 

 
 

Piotr Długosz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34E94820-425C-4CC9-B157-0628453A5C6D. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR LXXX/401/2024 RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie


